
K prodeji, Byt 1+1, 39 m2
Číslo inzerátu (ID): 4292681 Datum vydání: 19.11.2024

Cena za nemovitost:

1 099 000 Kč

Lokalita:
Trutnov

Hledáte bydlení pro 1 - 2 osoby nebo přemýšlíte nad investicí ve
Dvoře Králové nad Labem? Ke koupi zde pro vás máme bytovou
jednotku 1+1 o výměře 39 m, která se nachází v přízemí bytového
domu v ulici Heydukova ve Dvoře Králové nad Labem.

K bytu je možno využívat i kůlnu, která se nachází na pozemku u
domu.

Ve Dvoře Králové nad Labem najdete veškerou občanskou
vybavenost a dobrou dopravní dostupnost na dálnici D11 do
Hradce Králové a Prahy. Nachází se zde například i oblíbená ZOO
Dvůr Králové nad Labem a v okolí mnoho dalších turistický atrakcí.

Financování hypotečním Vám zajistíme přes finančního specialistu
Broker Consulting, a.s., více informací u realitního makléře Lukáše
Erbana. Energetický štítek zatím není vypracován, proto uvádíme
G. Neváhejte a domluvte si prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4292681
Inzerát aktualizován: 19.11.2024
Inzerát vydán: 15.11.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 39 m2
Užitná plocha: 39 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


